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SANTIAGO DE CALI, JUNIO 28 DE 2023

Sefiores : E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE SANTANDER

NIT: 900006037
A continuacion me permito remitir nuestra respuesta al estado de

Con Corte al dia :31/05/2023

VALOR PRESENTADO POR LA ENTIDAD

FACTURA YA CANCELADA

FACTURA DEVUELTA

FACTURA NO RADICADA POR LA ENTIDAD
FACTURA-GLOSA-DEVOLUCION ACEPTADA POR LAIPS ($)
FACTURA GLOSA POR CONCILIAR ($)

SUB TOTAL CARTERA SUSTENTADA A LA IPS
FACTURACION PENDIENTE PROGRAMACION DE PAGO
FACTURA EN PROCESO INTERNO

SUB TOTAL CARTERA EN PROCESO POR LA EPS
FACTURACION COVID

SUB TOTAL FACTURACION COVID

TOTAL CARTERA REVISADA

Monica Patricia Quifionez Florez

Técnico de Cartera - ESE Hospital Universiatario S.

cartera corte: 30/05/2023

Cant Fact

Valor
$6.194.167
$0
$6.194.167
$0
$0
$0

$6.194.167
$0
$0

$0
$0
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$6.194.167
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Geraldine Valencia Zambrano

Cartera - Cuentas Salud EPS Comfenalco Valle.




